

2016-09-09

Förslag till yttrande  
2016/748

Kommunfullmäktiges revisorer

## Yttrande över revisionsrapport nr I/2016 - Granskning av flyktingmottagande

Kommunstyrelsen lämnar följande yttrande med anledning av revisorernas granskning av flyktingmottagande. Sammantaget kan sägas att kommunstyrelsen har vidtagit eller kommer att vidta åtgärder inom samtliga områden som föreslås i revisionskrivelsen.

### Stärkt samordning avseende bostäder för nyanlända

Kommunstyrelsen är medveten om att kommunen behöver utveckla samordningen mellan å ena sidan kommunstyrelsens ansvar som fastighetsägare och för inhyrning av externa lägenheter/lokaler och å andra sidan arbets- och företagsnämndens ansvar för flyktingmottagandet. Denna gränsdragning är viktig för att rätt saker ska hanteras på rätt ställe.

På tjänstemannasidan bedrivs ett utvecklingsarbete som involverar medarbetare från arbets- och företagsenheten (arbets- och företagsnämnden), enheten för fastighetsutveckling och lokalenheten (båda kommunstyrelsen). Det finns en, för enheterna, gemensam ledningsgrupp för bostadsförsörjning och ett forum som kallas Borådet. Samordningen sker även genom en strategisk funktion som arbetar med kommunens utvecklingsarbete på en övergripande nivå.

För att ytterligare stärka samordningen kommer kommunstyrelsens arbetsutskott vid varje sammanträde följa upp arbetet med flyktingmottagandet i dess helhet.



## Tydligare informationsvägar mellan kommunstyrelsen och nämnderna

Arbetsmarknadsdirektören och fastighetsdirektören redovisade ärendet ”Bostadsförsörjning till nyanlända invandrare” vid kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskotts sammanträde den 30 augusti 2016<sup>1</sup>. Denna form av rapportering kommer framöver att ske regelbundet.

För att öka samordningen mellan nämnderna ska fastighetsdirektören även regelbundet informera om bostadsförsörjning för nyanlända på kommande sammanträden för arbets- och företagsnämnden.

För kommunstyrelsen

Mats Gerdau  
Ordförande  
Kommunstyrelsen

Lena Dahlstedt  
Stadsdirektör  
Nacka kommun

---

<sup>1</sup> Dnr KFKS 2016/480